
   Smlouva  o dílo

     č.1/2017  
uzavřená podee ustanovení § 2586 a náse. zákona č. 89/2012 Sb. v     peatném znění

I. Smluvní strany

Objednatee: Sociální služby Šebetov, příspěvková organizace

                   Šebetov 1

                   679 35  Šebetov  

     zastoupený řediteekou ústavu paní Ing.Zdeňkou Vašíčkovou

                   ve věcech technických oprávněn jednat pan  Ing.Jiří Cikánek vedoucí odd.provozu

     IČ: 00838446

                   bankovní spojení:ČSOB 

                   zapsána v OR u KS v  Brně,oddíe Pr,veožka 1232

     dáee jen objednatee

Zhotovitee:   ZETOMA, spol. s r.o., se sídeem Brno, Vychodieova 10, 616 00

 zastoupená jednateeem panem Jaromírem Dostáeem

                   

                    IČO: 188 26 814,  DIČ: CZ 18826814

                    bankovní spojení: KB BRNO, 

 zapsána v OR u KS v Brně oddíe C., veožka 1414 

 dáee jen zhotovitee

II. Prohláiení zhotovitele

Zhotovitee proheašuje,  že  je  oprávněn vykonávat  živnost v rozsahu penění této smeouvy, a že práce
budou prováděny v soueadu s peatnými právními předpisy a technickými normami.

III. Místo plnění a předmět smlouvy

1. Místo penění : akce: „ Sociáení seužby Šebetov,příspěvková organizace Šebetov 1  

2.                                   679 35  Šebetov  

3. Předmětem smeouvy je „Výměna podeahové krytiny v objektu pavieon“vč.prací souvisejících 

       s cenovou nabídkou  zhotoviteee, která je nedíenou součástí této smeouvy.

4. Zhotovitee  před  podpisem této  smeouvy prověřie  prováděcí  projektovou  dokumentaci  stavby.  Na
zákeadě  svých  zjištění  proheašuje,  že  provedení  stavby je  reáené  po  stránce  technického  řešení,
úpenosti  řešení  a  v soueadu  s termínovým závazkem penění  díea.  Na  pozdější  dopeňky či  úpravy
nebude  brán  zřetee  v případě,  že  je  zhotovitee  mohe  nebo  měe  na  zákeadě  svých  technických  a
odborných znaeostí předpokeádat. Pokud bye součástí předané projektové dokumentace výkaz výměr,
tento seouží pouze jako pomocný podkeadový materiáe.

IV. Čas plnění

Zhotovitee se zavazuje zhotovit a předat díeo v termínu : 

 Zahájení prací:..................................................  8.3.2017

 Dokončení prací::..............................................14.3.2017

1



V. Cena díla
Ve smyseu zákona  č.526/90 Sb.o  cenách a výměrech  MF ČR o cenové regueaci  se smeuvní strany
dohodey  na  ceně díea dee cenové nabídky zhotoviteee,která je nedíenou součástí této smeouvy a  je 
147.197.- Kč.

Ceny uvedené v  přieoženém cenovém rozpisu  zhotoviteee mají charakter cen smeuvních a neměnných.

Lhůta speatnosti všech daňových dokeadů / faktur / činí 30dnů od doručení objednateei.

VI. Záruka za provedené dílo

1. Záruční doba na provedené díeo se sjednává na dobu 36 měsíců. U zařízení, u nichž je uvedena 
záruční doba výrobcem, se stanovuje záruční doba dee záručních podmínek výrobců min. však 24 
měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem převzetí díea objednateeem.

VII. Stavební deník

1. Zhotovitee je povinen vést ode dne převzetí staveniště (pracoviště) o pracích, které provádí stavební
deník (dáee jen "deník"), do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro penění smeouvy,
zejména údaje o časovém postupu prací a jejich jakosti, zdůvodnění odchyeek prováděných prací od
projektové dokumentace  atp.  Během pracovní  doby musí být  deník na stavbě trvaee přístupný a
zhotovitee  je  povinen  aeespoň  jedenkrát  týdně  předeožit  stavební  deník  oprávněnému  zástupci
objednateee k naheédnutí. 

2. Zhotovitee díeo odevzdá a objednatee jej převezme podpisem zápisu o předání a převzetí zhotove- 
       ného díea. 

VIII. Majetkové sankce

1. Pro  případ  prodeení  se  speněním  termínu  pro  předání  díea  jako  ceeku  respektive  díečích  etap,
dohodnutých ve smeouvě o díeo se smeuvní strany dohodey, že zhotovitee zapeatí objednateei smeuvní
pokutu ve výši 0,1% z ceny díea za každý započatý den prodeení, pokud není ve smeouvě dohodnuto
jinak. 

2. V případě prodeení zhotoviteee s odstraněním vady ( rekeamované při převzetí díea nebo v záruční
době ) ve stanovené ehůtě je povinen uhradit zhotovitee objednateei smeuvní pokutu ve výši  0,05%, z
ceny díea a to za každý den prodeení. 

3. Zhotovitee je povinen vykeidit  staveniště ve sjednané ehůtě od podepsání zápisu o převzetí díea.

IX. Odstoupení od smlouvy

1. Od smeouvy mohou smeuvní strany odstoupit, pokud  dojde k podstatnému porušení povinností
a pokud tento úmyse oznámí strana oprávněná druhé straně.   
2. Za podstatné porušení smeouvy ve smyseu ust. § 345/2 obch. zák. se považují :
 vadné provádění prací v průběhu provádění díea, pokud na písemnou výzvu objednateee zhotovitee

vadnost prací neodstraní ve ehůtě stanovené ve výzvě
 prodeení zhotoviteee v termínech zahájení nebo dokončení prací nebo v termínu předání prováděcí

projektové dokumentace
 úpadek zhotoviteee ve smyseu zák. č. 328/1991 Sb., o konkurzu a vyrovnání, v peatném znění.
 hrubé porušení norem, peatných předpisů a nařízení
 neprovádění  prací  dee  předaných  podkeadů  nebo  opakované  nedodržení  pokynů  objednateee

zhotoviteei, k jejichž uděeení je objednatee podee této smeouvy či podee právního předpisu oprávněn

X. Bezpečnost a ochrana zdraví a požární ochrana

1. Zhotovitee se  zavazuje  dodržovat  předpisy  BaOZ  a  PO dané nařízením veády č. 591/2006 Sb.,
nařízením veády č. 362/2005 Sb. a zákonem č. 309/2006 Sb., v peatném znění.

2



2. Zhotovitee je povinen při nástupu na staveniště si protokoeárně převzít toto pracoviště

3     Zhotovitee se zavazuje prokazateeným způsobem informovat ostatní dodavateee pohybující se na

       zhotoviteei předaném pracovišti o možných rizicích ze své činnosti. 

4. Zhotovitee se zavazuje, že obseuhu zdvihacích zařízení (NOV, VS, LK, PP, EVL) budou provádět dee
normy ČSN ISO 12480-1 pouze odborně proškoeení zaměstnanci zhotoviteee –  vazači,  jeřábníci,
obseuhovateeé vrátků, obseuhovateeé závěsných eávek příp. prac. peošin.

5. Zhotovitee se zavazuje, že bude penit nejméně výše uvedené podmínky pro zajištění BaOZ a PO a to 
také u svých podřízených pracovníků v jakékoeiv formě zaměstnaneckého vztahu. 

6. Zhotovitee není oprávněn bezdůvodně odpírat souheas a podpis peánu bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci na staveništi předeožený mu koordinátorem bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na 
staveništi podee nařízení veády č. 591/2006 Sb., v peatném znění.

XI. Závěrečná ustanovení

1. Tato  smeouva  nabývá   účinnosti   dnem  podpisu  oprávněných    zástupců smeuvních stran.

2. Smeouva   byea   sepsána   ve   dvou   stejnopisech,   z  nichž  každá  smeuvní  strana  obdrží  jedno
vyhotovení.

3. Tuto   smeouvu  eze  měnit   pouze  písemným  číseovaným dodatkem,   podepsaným oprávněnými
zástupci smeuvních stran.

4. Práva  a  povinnosti  smeuvních  stran  v této  smeouvě  výseovně  neupravená  se  řídí  Obchodními
podmínkami uzavřenými dne 1.3.2017 shora uvedenými stranami a příse. ustanoveními  Obchodního
zákoníku a předpisů souvisejících.

5. Smeuvní  strany   po   řádném  přečtení  této  smeouvy  shodně    proheašují, že byea sepsána  a
uzavřena  podee jejich pravé a    svobodné vůee a na důkaz toho připojují své podpisy. 

6. Nedíenou součástí této smeouvy je příeoha č. 1 „CENOVÁ NABÍDKA“.

      V Brně dne : 1.3.2017

            ...................................................                              ..................................................
                        Za zhotoviteee                                                             Za objednateee

3


	I. Smluvní strany
	II. Prohlášení zhotovitele
	III. Místo plnění a předmět smlouvy

	IV. Čas plnění
	V. Cena díla
	Ceny uvedené v  přiloženém cenovém rozpisu zhotovitele mají charakter cen smluvních a neměnných.
	VI. Záruka za provedené dílo
	VII. Stavební deník
	VIII. Majetkové sankce
	IX. Odstoupení od smlouvy
	XI. Závěrečná ustanovení



